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Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy kehittää Lahden seudun 
elinkeinoelämän kasvun edellytyksiä ja kilpailukykyä yhdessä 
kuntien kanssa sekä markkinoi seutua vetovoimaisena 
yritysympäristönä. LADEC Oy auttaa kuntien tekemiin 
rahoitussopimuksiin perustuen Päijät-Hämeen kunnissa toimivia 
yrityksiä yrityksen perustamiseen, yrittäjyyteen, kasvuun, 
kehittämiseen, seudulle sijoittumiseen ja kansainvälistymiseen 
liittyvissä asioissa. 
 
Päijät-Hämeen kunnat osallistuivat vuoden 2018 aikana 
neuvotteluihin elinkeinoyhtiörakenteen uudistamisesta 1.1.2019 
alkaen. Neuvottelujen pohjalta LADEC Oy:n palvelut laajennettiin 
rahoittajasopimuksella kattamaan Hollolan, Lahden ja Orimattilan 
kaupunkien lisäksi Asikkalan, Hartolan, Iitin ja Padasjoen kunnat. 
 
Kaikki Päijät-Hämeen kunnat omistavat LADEC Oy:n osakkeita ja 
mahdollisuus kuntien rahoituspohjan laajentamiseen on pidetty 
avoimena. 
 
Rahoittajasopimukseen perustuvat kuntien vuosittaiset 
asukaskohtaiset maksuosuudet LADEC Oy:n palveluista ovat 
vuonna 2023 olleet 13,50 €/asukas Asikkalan, Hollolan, Iitin, Lahden 
ja Orimattilan osalta sekä 7,90 €/asukas alle 5 000 asukkaan 
kuntien, Hartolan ja Padasjoen osalta. 
 
Sysmän kunta on käynyt vuosien 2023 ja 2024 aikana valmistelevia 
neuvotteluja LADEC Oy:n rahoittajasopimukseen liittymisestä. 
 
LADEC Oy:n omistajakuntien yhteisesti tunnistamana tavoitteena 
on, että Sysmä, Heinola ja Kärkölä tekevät päätökset 
rahoittajasopimukseen liittymisestä nykyisillä sopimusehdoilla 
maaliskuun 2024 loppuun mennessä. 

 
Valmistelija Nimi: Lasse Peltonen 
 Tehtävänimike: vs. kunnanjohtaja 
 Puh: 044 713 4504 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Kunnanjohtajan ehdotus 
 
 Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että Sysmän kunta 

liittyy Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy:n rahoitussopimukseen, 
jossa kuntien maksuosuus vuoden 2025 osalta pienille kunnille on 
8,20 €/asukas, nykyisillä sopimusehdoilla 1.1.2025 alkaen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
 


